
 بهترین فرش ماشینی کاشان:

 نام کاشان بعنوان شهر فرش ایران لمب گرفته است.

 همراه نام شهر فرش کاشان با بهترین فرش ماشینی کاشان هم پا می شود.

 شهر فرش کاشان با فرش دستباف آن بسیار معروف است.

 در طی سال های اخیر نیز در زمینه بافت فرش ماشینی توسعه های بی نظیری داشته است.

یدی بزرگ در زمینه فرش ماشینی , گلیم فرش ماشینی , تابلو فرش , سجاده فرش , پشتی و پادری شهرک تول 4بطوری که 

 وجود دارد.

 حال می خواهیم بدانیم بهترین فرش ماشینی کاشان از نظر کیفیت و طرح و نمشه چه ویژگی باید داشته باشد.

 بهترین فرش ماشینی کاشان کدام است؟

 فرش کاشان کدام است نمی شود پاسخ دلیمی به این پرسش داد. اینکه بگوییم بهترین فرش ماشینی در شهر

 چرا که فاکتور های زیادی در تشخیص بهترین فرش ماشینی موثر است.

 ای تولید کننده سعی بر این دارند،همچنین با توجه به فضای رلابتی گسترده در تولیدی های فرش کاشان هر روز برنده

 عین حال فرش ارزان لیمت تر را روانه بازار فرش کنند. محصولی با کیفیت تر و مرغوب تر و در

 ؟برد نام کیفیت با فرش اصلی عوامل عنوان به میتوان را عواملی چه

 فرش دارای الیاف مرغوب 

 شانه و تراکم فرش ماشینی 

 رنگ بندی فرش ماشینی 

 دستگاه فرش ماشینی 

 بهترین فرش ماشینی چه الیافی باید داشته باشد؟

 الیاف بکار رفته در فرش ماشینی تماما الیاق مصنوعی می باشد ، یعنی از الیاف طبیعی نمی توان در آن استفاده کرد.

وعی به کیفیت الیاف طبیعی نمی باشد اما یکسری الیاف های مصنوعی وجود دارند که کیفیت آن با مسلما کیفیت الیاف مصن

 الیاف طبیعی برابری می کند.

 از جمله الیاف مصنوعی استفاده شده در فرش ماشینی

 ت شدهالیاف اکریلیک یا اکرولیک هیت س 

  الیاف پلی استر 

 الیاف ورژن 

 الیاف تک نخ 

 الیاف بی سی اف 

 در بین الیاف های نام برده بهترین کیفیت نخ برای فرش ماشینی الیاف اکرولیک است.

 و همچنین پرز دهی بسیار بالایی دارد.بالایی ندارد و حالت پفکی دارد،  خود الیاف اکرولیک مانند پشم است و مماومت

 الیاف اکرولیک طی هیت ست شدن و لرار گرفتن در دستگاه فشار و دما ، از لطر آن کاسته شده و بر مماومتش افزوده می شود.

 لذا خاصیت کشسانی بالایی را می گیرد.



 آنچه که مهم می باشد در نخ فرش ، تشخیص الیاف فرش ماشینی می باشد.

 تشخیص نخ اکرولیک در بافت فرش ماشینی:

 نخ اکرولیک اصلا بافت پلاستیکی و نفتی ندارد ، لذا فرش نباید بوی پلاستیک و مواد نفتی بدهد.

 زمانی که لمس می کنید نباید حس زبری به خود بگیرد.فرش با نخ اکرولیک را 

 همچنین فرش با نخ اکرولیک را که دست می کشید نباید الیاف فرش بهم بچسبد , الیاف فرش باید دانه دانه از زیرد ست رد شود.

 نخ اکرولیک را که آتش می زنید ، نباید خاکستر حاصله از نخ اکرولیک سفت و سیاه باشد.

 بهترین فرش ماشینی چه شانه و تراکمی باید داشته باشد؟

 شانه و تراکم فرش با هم تغییر می کنند. 

 همچنین شانه فرش تاثیر گزار بر نمشه و ظاهر فرش است و تراکم فرش تاثیر گزار بر کیفیت باطنی فرش است.

 ش بر می گردد.انتخاب شانه و تراکم بیشتر به سلیمه و نوع کاربرد مشتری از فر

 اما چیزی که در شانه و تراکم وجود دارد این است که شانه و تراکم مورد نظر شما دلیما روی فرش پیاده سازی شود.

 :0111شانه با تراکم  0011حال نحوه تشخیص فرش 

 گره در صد سانت عرض وجود دارد. 0011فرش یعنی  0011شانه 

 ض فرش را جدا کرده و گره ها را بشمریم.جهت حساب کردن شانه کافیست ده سانت از عر

 گره داشته باشیم. 001در این ده سانت باید طبیعتا 

 وجود دارد. طولگره در صد سانت   0111فرش یعنی  0111تراکم 

 فرش را جدا کرده و گره ها را بشمریم. طولکافیست ده سانت از  تراکمجهت حساب کردن 

 گره داشته باشیم. 011در این ده سانت باید طبیعتا 

 بهترین فرش ماشینی از نظر رنگ بندی کدام است؟

 نخ های رنگی بکار برده شده در بافت فرش ماشینی تعداد متغیری دارند.

 تا ده رنگ ادامه دارند. رنگ شروع شده و 4این رنگ های از 

 طبیعتا هرچه نخ های رنگی فرش ماشینی بیشتر شود ما نمشه زیباتری از فرش را خواهیم داشت.

 اما آنچه که مهم تر از تعداد نخ های رنگی در فرش ماشینی می باشد ، ثبات نخ های رنگی فرش است.

 خود رنگی نبوده اند.مسلما نخ های رنگی فرش به خودی 

 الیاف خام بی رنگ و یا به اصطلاح سفید هستند.

 این الیاف ابتدا وارد مرحله رنگ رزی می شوند و سپس وارد دستگاه بافنده فرش ماشینی می شوند.

 نحوه تشخیص ثبات نخ های رنگی فرش ماشینی:

 اما چطور تشخیص دهیم نخ های رنگی ثبات بالایی دارند؟



 این است که یک پارچه سفید نخی برداشته و نمدار کنید ، سپس این پارچه را محکم روی سطح فرش بکشید. یک آزمایش ساده

 اگر که رنگ های نخ روی پارچه بجا نماند ، نشان دهنده کیفیت بالای نخ های رنگی و ثبات رنگ بندی آن ها می باشد.

 کدام است؟دستگاه بافنده بهترین فرش ماشینی از نظر 

 دستگاه بافنده فرش ماشینی از چندین لحاظ مهم است:

 یک اینکه شانه و تراکم را دلیما متناسب با عدد مشتری و سلیمه مشتری بتوان بدون کاستی پیاده سازی کند.

 موجب استحکام هرچه بیشتر فرش می شوند.دو اینکه دستگاه های بروز و جدید می توانند پود بیشتری به دستگاه تزریك کنند و 

 سوم اینکه نمشه فرش را بصورت یکدست روی فرش پیاده سازی می کنند.

 بهترین دستگاه های بافنده در فرش ماشینی متعلك به دستگاه های شونهر و واندویل هستند و کاملا وارداتی هستند.

 

 بهترین فرش ماشینی از نظر نمشه فرش کدام است؟

 ماشینی نیز به سلیمه مشتری هستند.نمشه های فرش 

اما شرکت های فرش ماشینی هر ساله نمشه فرش جدیدی ارائه می دهند و یا طرح و نمشه های لبلی فرش خود را با رنگ های 

 جدید تغییر می دهند.

 بعضی از نمشه های فرش ماشینی هستند که همیشگی و محبوب هستند مانند:

 فرش طرح افشان 

 فرش طرح ناردون 

 رش طرح هالیدیف 

فته دارد به این نمشه ها فرش استوک گد می خورند و فروش بالایی نبعضی از نمشه های فرش ماشینی نیز هستند که تولف تولی

 می شود.

  فرش ته انباری نیز گفته می شود. ولی با نمشه های لدیمی  ، به فرش های استوک در والع فرش های نو

 اما آنچه که در نمشه ی فرش ماشینی مهم است:

 اولا ایجاد نمشه فرش توسط طراحان خبره نه هر کارآموز و افراد نابلد:

 ه افراد نابلد نمی توانند رنگ بندی زیبایی متناسب با سلیمه مشتری روی نمشه فرش پیاده سازی کنند.چرا ک

 اما افراد خبره با نیاز مشتری و با سلیمه مشتری کاملا آشنایی دارند.

 فرش ماشینی: نمشه دوما پیاده سازی دلیك

 اینکه بتوانند نمشه فرش را بخوبی پیاده سازی کنند.

 فرش بصورت یکدست روی فرش ماشینی پیاده سازی شود و دچار دو دستی نشود. نمشه

دو دستی در نمشه فرش بدین معنی است که زمانی که در حین بافت فرش ماشینی ، اپراتور دستگاه شیفت عوض می کند و 

 اپراتور بعدی می آید نمی تواند نمشه فرش را مانند فرش لبلی پیاده سازی کند.

 از نظر بافتی ممکن است شل تر یا سفت تر شود و لذا تاثیر گزار بر نمشه فرش می شود.



 

 


